© O ~NO A WN=H

HARAS:

SAN MIGUEL

SAN ISIDRO

CERRO PUNTA
HARAS LA GUERITA
F. SAN BARTOLO
GUTIERREZ MIGUEL
HARAS CENTENARIO
EL AGUILA

JAP HORSE STALL
ROGELIO DOUGLAS K.
LOS HIERROS
SANTA CECILIA

F. EL CRISOL

DANIEL ELETA

CASA BLANCA
RINCON HOLLY
SHIRLEY LUIS
HARAS EL PATRON
HARA EL HATO
FERNANDEZ, RAFAEL
PAPARONI
HACIENDA DON LITO

EDUVIGIS JAVIER GARCIA

ROBERTO ARANGO CH.
LOS CASCABELES

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA

ESTADISTICA DE HARAS

Hasta la reuniéon N° 11 del domingo, 1 de febrero de 2026
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CRIADERO VICTOR TAWACHI 0.0%

EL ENCANTO
LOS PERALES

CLEY GONZALEZ Y FLIA.
V.C.: Veces Corridas
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F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

SUMAS
B/. 71,642.00
B/. 62,496.00
B/. 53,628.00
B/. 26,896.00
B/. 15,422.00
B/. 12,788.00
B/. 8,138.00
B/. 6,850.00
B/. 5,882.00
B/. 4,800.00
B/. 3,030.00
B/. 2,730.00
B/. 2,170.00
B/. 1,530.00
B/. 1,520.00
B/. 1,300.00
B/. 820.00
B/. 730.00
B/. 500.00
B/. 400.00
B/. 372.00
B/. 300.00
B/. 300.00
B/. 280.00
B/. 230.00
B/. 168.00
B/. 168.00
B/. 100.00
B/. 0.00

PROM. S.G./V.C

B/.
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B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

918.49
811.64
696.47
896.53
701.00
639.40
254.31
380.56
235.28

B/. 4,800.00
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.202.00
.210.00
. 361.67
.510.00
.253.33

B/. 1,300.00

B/.
B/.
B/.
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273.33
182.50
250.00
100.00
186.00
150.00
300.00
280.00
115.00
168.00
168.00
100.00
B/. 0.00

PROM. S$.G./PROD. P.C.

B/. 1,628.23
B/. 1,602.46
B/. 1,141.02
B/. 1,681.00
B/. 1,542.20
B/. 1,278.80
B/. 508.63
B/. 622.73
B/. 490.17
B/. 4,800.00
B/. 336.67
B/. 546.00
B/. 542.50
B/. 1,530.00
B/. 506.67
B/. 1,300.00
B/. 410.00
B/. 365.00
B/. 500.00
B/. 400.00
B/. 372.00
B/. 300.00
B/. 300.00
B/. 280.00
B/. 115.00
B/. 168.00
B/. 168.00
B/. 100.00
B/. 0.00
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P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



